УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. СОЧИ

(МБУ ДО ЦТРиГО г. Сочи)

____________________________________________________________________________________

П Р И К А З
«24» августа 2021г.  № 133/1 -ОД

О создании комиссии по установлению уровня защищенности персональных
данных в информационных системах персональных данных муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования Центр творческого
развития и гуманитарного образования города Сочи

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской

Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных"
п р и к а з ыв а ю:

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности
персональных данных в информационных системах персональных данных в
составе:

Директор       Турсунбаев С.У.
Главный бухгалтер     Мельникова В.В.

Заместитель директора по безопасности  Федько К.В.
Заместитель директора по УВР   Кравцова М.В.

Методист       Губарева Т.Д.
Специалист по кадрам     Баксальяни И.А.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите

персональных данных при их обработке в информационных системах
персональных данных, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 "Об утверждении
требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных".
3. Комиссии по результатам работ до 31 декабря 2021 предоставить

начальнику управления на утверждение акты установления уровня

защищенности персональных данных в информационных системах
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр

творческого развития и гуманитарного образования города Сочи
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

МБУ ДО ЦТРиГО г. Сочи  С.У. Турсунбаев

		2021-12-22T13:28:37+0300
	Турсунбаев Салахидин Умарович